Uzluk, “Türk Mimarisinde Mevlâna Türbesi ve Onun Mimari Değeri”, Konya Halkevi Kültür Dergisi- Mevlâna

Özel Sayısı, Konya 1943, s.145; Zeki Sönmez, Başlangıcından 16. Yüzyıla Kadar Anadolu Türk-İslam

Mimarisinde Sanatçılar, Ankara 1995, s.457.
5 Yusuf Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

Türkiyat Araştırmaları Dergisi 2/2, Mayıs, Konya 1996, s.182.
6 Şahabettin Uzluk, Mevlânanın Türbesi, Konya 1946, s.45.
7 Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698) Tarihli

Üç Belge, Arkeoloji-Sanat Tarihi Dergisi 3, İzmir 1984, s.115.
8 Haşim Karpuz, “Mevlânâ Külliyesi”, TDVİA, C. 29, İstanbul 2004, 448-452.

39 Haluk Karamağaralı, “Mevlâna’nın Türbesi”, Türk Etnografya Dergisi 7/8, İstanbul 1966, s.40; Friedrich Sarre,

“Anadolu’da Seyahat” (Trc. Aziz Sayhan), Anıt Dergisi, S.11, Konya 1949, s.20; Yılmaz Önge, “Mevlânâ

Türbesinin Çini Tezyinatı”, 1. Milli Mevlânâ Kongresi- Tebliğler, (3-5 Mayıs 1985), Konya 1986, s.401-408.
40 Yusuf Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

Türkiyat Araştırmaları Dergisi 2/2, Mayıs, Konya 1996, s.184; Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, Konya

Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698) Tarihli Üç Belge, Arkeoloji-Sanat Tarihi Dergisi 3,

İzmir 1984, s.115.

restorasyonunu üstlenen Mustafa Baytal’dır. Baytal ve ekibinin Dergâhın farklı birimlerinde

41 Ali Fuat Baysal, Ayşe Zehra Sayın, “Restorasyon Sonrası Kubbe-i Hadrâ Kalem İşleri Üzerine Bir

Değerlendirme”, İSTEM Dergisi, S. 33, Konya 2019, s.39-64.
42 Yusuf Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası

Defteri”, SÜ. Türkiyat Araştırmaları Dergisi, S. 2, Konya 1996, s. 190.
43 Ali Baş, Bayram Ürekli, “Konya Şerefeddin (Şerafeddin) Camii”, Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi